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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Baggrundsdokumentation for låg med silikone rim, herunder
organoleptisk test og test af migration af følgende: bisphenol A,
volatile organic matter, bly og cadmium.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Baggrundsdokumentation for gryder og pander, herunder
migration af metaller.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
sporbarhedsdokumentation af låg af glas med silikone rim,
aluminium og gryde. Set et skridt frem og et tilbage. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: gryder,
pander og låg af glas med silikone rim. Vejledt om gældende
regler for overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer herunder at BEK: 1248/2018 er
erstattet af Bek. 681/2020. Vejledt konkret om muligheden for
at gøre overensstemmelseserklæringerne på virksomhedens
produkter tilgængelig på virksomhedens hjemmeside og/eller
gøre opmærksom på disse på f.eks. faktura eller følgeseddel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
proceskontrol. Virksomhedens gryder og pander markeres med
et individuelt nummer. Låg af glas med silikone rim markeres
ikke med et sporbart nummer. Vejledt generelt om gældende
regler for sporbarhed og tilbagetrækning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke påvise at
importerede varer produceres i overensstemmelse med
GMP-forordningen.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at dette f.eks. kan dokumenteres ved at fremskaffe dokumentation for tredjepartskontrol.


